RED DE TRANSPORTE DE PASAJEROS DE LA CIUDAD DE MEXICO
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021 Y AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

(CIFRAS A PESOS)
SALDO CARGOS ABONOS SALDO VARIACION
CONCEPTO DEL DEL DEL
INICIAL PERIODO PERIODO FINAL PERIODO

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

2,730,771,117.12

419,734,467.15

121,739,328.23

132,740,687.88

8,344,852,590.76

8,257,097,805.29

7,685,077,168.03

439,779,246.05

8,545,151,552.90

8,398,617,966.35

7,733,969,142.90

457,644,212.93

2,530,472,154.98

278,214,306.09

72,847,353.36

114,875,721.00

200,298,962.14

141,520,161.06

48,891,974.87

17,864,966.88

Derechos a Recibir Bienes o Servicios 7,516,427.31 25,900,000.00 25,462,953.30 7,953,474.01 (437,046.70)
Inventarios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Almacenes 237,871,131.22 106,341,391.21 181,541,657.22 162,670,865.21 75,200,266.01
Estimaci6n por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes (80,133,107.49) 0.00 0.00 (80,133,107.49) 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Otros Activos Circulantes

2,311,036,649.97

87,754,785.47

146.533,586.55

2,252,257,848.89

58,778,801.08

Inversiones Financieras a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 118,602,199.68 2,771,013.48 0.00 121,373,213.16 (2,771,013.48)
Bienes Muebles 4,394,568,901.08 84,859,969.67 51,912.51 4,479,376,958.24 (84,808,057.16)
Activos Intangibles 2,569,519.23 66,305.09 180.83 2,635,643.49 (66,124.26)
Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes (2,207,391,843.28) 57,497.23 146,481,493.21 (2,353,815,839.26) 146,423,995.98
Activos Diferidos 2,686,373.26 0.00 0.00 2,686,373.26 0.00
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos No Circulantes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1,500.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00

Otros Activos No Circulantes

LIC.

DIRECTOR EJECUTIVO DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

O. DANIEL ARC
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ODRIGUEZ

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABI

AD DEL EMISOR
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